
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 223/1503/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 01 sierpnia 2014r.

w sprawie. nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z póź.
zm), oraz Uchwały Nr XVII/89/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 lutego 2000 r. w sprawie upoważnienia Zarządu
Powiatu do występowania o uwłaszczenie oraz nieodpłatne nabywanie nieruchomości przez Powiat Mrągowski

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Nabywa się w drodze darowizny od Województwa Warmińsko-Mazurskiego udział 286/1000 w nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Prof. T. Kotarbińskiego w Olsztynie filia w
Mrągowie, położonej w Mrągowie przy ul. Warszawskiej 51, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr
5-229/1 o powierzchni 0,0627 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr OL1M/00014003/3 z przeznaczeniem na cel publiczny określony w art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 223/1503/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 01 sierpnia 2014r. [286.9 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1503.pdf

